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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2019-00296

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Jue 23/09/2021 12:17 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2019-00296

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Miguel Angel Charpentier Perez.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de
liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00296

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Miguel Angel Charpentier Perez.

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725071030040325

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jun-16 20,54% 0,02568 $ 3.807.884 2,568% 97.767,42$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 3.807.884 2,668% 101.575,31$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 3.807.884 2,668% 101.575,31$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 3.807.884 2,668% 101.575,31$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 3.807.884 2,749% 104.669,21$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 3.807.884 2,749% 104.669,21$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 3.807.884 2,749% 104.669,21$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 3.807.884 2,793% 106.335,16$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 3.807.884 2,793% 106.335,16$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 3.807.884 2,793% 106.335,16$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 3.807.884 2,791% 106.287,56$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 3.807.884 2,791% 106.287,56$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 3.807.884 2,791% 106.287,56$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 3.807.884 2,748% 104.621,61$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 3.807.884 2,748% 104.621,61$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 3.807.884 2,748% 104.621,61$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 3.807.884 2,644% 100.670,93$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 3.807.884 2,620% 99.766,56$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 3.807.884 2,596% 98.862,19$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 3.807.884 2,586% 98.481,40$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 3.807.884 2,626% 100.004,55$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 3.807.884 2,585% 98.433,80$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 3.807.884 2,560% 97.481,83$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 3.807.884 2,555% 97.291,44$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 3.807.884 2,535% 96.529,86$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 3.807.884 2,504% 95.339,90$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 3.807.884 2,493% 94.911,51$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 3.807.884 2,476% 94.292,73$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 3.807.884 2,454% 93.435,95$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 3.807.884 2,436% 92.769,57$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 3.807.884 2,425% 92.341,19$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 3.807.884 2,395% 91.198,82$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 3.807.884 2,463% 93.769,14$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 3.807.884 2,421% 92.198,39$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 3.807.884 2,415% 91.960,40$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 3.807.884 2,418% 92.055,60$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 3.807.884 2,413% 91.865,20$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 3.807.884 2,285% 87.010,15$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 3.807.884 2,415% 91.960,40$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 3.807.884 2,415% 91.960,40$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 3.807.884 2,388% 90.913,23$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 3.807.884 2,379% 90.580,04$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 3.807.884 2,364% 90.008,86$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 3.807.884 2,346% 89.342,48$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 3.807.884 2,383% 90.722,84$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 3.807.884 2,369% 90.199,25$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 3.807.884 2,336% 88.961,69$                             



may-20 18,19% 0,02274 $ 3.807.884 2,274% 86.581,76$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 3.807.884 2,265% 86.248,57$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 3.807.884 2,265% 86.248,57$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 3.807.884 2,286% 87.057,75$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 3.807.884 2,294% 87.343,34$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 3.807.884 2,261% 86.105,78$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 3.807.884 2,230% 84.915,81$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 3.807.884 2,183% 83.107,07$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 3.807.884 2,165% 82.440,69$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 3.807.884 2,193% 83.487,86$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 3.807.884 2,176% 82.869,08$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 3.807.884 2,164% 82.393,09$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 3.807.884 2,153% 81.964,70$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 3.807.884 2,151% 81.917,10$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 3.807.884 2,148% 81.774,31$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 3.807.884 2,155% 82.059,90$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 3.807.884 2,149% 81.821,91$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 6.001.891,56$                        

CAPITAL 3.807.884,00$                        

INTERESES CORRIENTES 340.463,00$                           

INTERESES MORATORIOS 6.001.891,56$                        

GRAN TOTAL 10.150.238,56$                     

SON: DIEZ MILLONES CIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON

CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481850003521661

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ene-16 19,68% 0,02460 $ 920.856 2,460% 22.653,06$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 920.856 2,460% 22.653,06$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 920.856 2,460% 22.653,06$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 920.856 2,568% 23.647,58$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 920.856 2,568% 23.647,58$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 920.856 2,568% 23.642,98$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 920.856 2,668% 24.563,83$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 920.856 2,668% 24.563,83$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 920.856 2,668% 24.563,83$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 920.856 2,749% 25.312,03$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 920.856 2,749% 25.312,03$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 920.856 2,749% 25.312,03$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 920.856 2,793% 25.714,90$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 920.856 2,793% 25.714,90$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 920.856 2,793% 25.714,90$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 920.856 2,791% 25.703,39$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 920.856 2,791% 25.703,39$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 920.856 2,791% 25.703,39$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 920.856 2,748% 25.300,52$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 920.856 2,748% 25.300,52$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 920.856 2,748% 25.300,52$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 920.856 2,644% 24.345,13$                             

nov-17 20,96% 0,02620 $ 920.856 2,620% 24.126,43$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 920.856 2,596% 23.907,72$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 920.856 2,586% 23.815,64$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 920.856 2,626% 24.183,98$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 920.856 2,585% 23.804,13$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 920.856 2,560% 23.573,91$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 920.856 2,555% 23.527,87$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 920.856 2,535% 23.343,70$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 920.856 2,504% 23.055,93$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 920.856 2,493% 22.952,34$                             



sep-18 19,81% 0,02476 $ 920.856 2,476% 22.802,70$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 920.856 2,454% 22.595,50$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 920.856 2,436% 22.434,35$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 920.856 2,425% 22.330,76$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 920.856 2,395% 22.054,50$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 920.856 2,463% 22.676,08$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 920.856 2,421% 22.296,23$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 920.856 2,415% 22.238,67$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 920.856 2,418% 22.261,69$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 920.856 2,413% 22.215,65$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 920.856 2,285% 21.041,56$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 920.856 2,415% 22.238,67$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 920.856 2,415% 22.238,67$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 920.856 2,388% 21.985,44$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 920.856 2,379% 21.904,86$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 920.856 2,364% 21.766,73$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 920.856 2,346% 21.605,58$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 920.856 2,383% 21.939,39$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 920.856 2,369% 21.812,78$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 920.856 2,336% 21.513,50$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 920.856 2,274% 20.937,96$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 920.856 2,265% 20.857,39$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 920.856 2,265% 20.857,39$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 920.856 2,286% 21.053,07$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 920.856 2,294% 21.122,13$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 920.856 2,261% 20.822,86$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 920.856 2,230% 20.535,09$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 920.856 2,183% 20.097,68$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 920.856 2,165% 19.936,53$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 920.856 2,193% 20.189,77$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 920.856 2,176% 20.040,13$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 920.856 2,164% 19.925,02$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 920.856 2,153% 19.821,43$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 920.856 2,151% 19.809,91$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 920.856 2,148% 19.775,38$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 920.856 2,155% 19.844,45$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 920.856 2,149% 19.786,89$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 1.566.684,54$                        

CAPITAL 920.856,00$                           

INTERESES CORRIENTES 52.772,00$                             

INTERESES MORATORIOS 1.566.684,54$                        

GRAN TOTAL 2.540.312,54$                       

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS CON CUNCUENTA

CUATRO CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 725071030040325 10.150.238,56$                      

Obligación No. 4481850003521661 2.540.312,54$                        

12.690.551,10$                     

SON: DOCE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS CON

DIEZ CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

GRAN TOTAL



CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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